

4. SZERELT HOMLOKZATÉPÍTÉS TÉTELES KÖLTSÉGVETÉSE

2014/15-2-É-07

Megrendelő:

SZENT ISTVÁN EGYETEM – YBL MIKLÓS
ÉPÍTÉSTUDOMÁNYI KAR ÉPÍTÉSKIVITELEZÉS –
SZERVEZÉS SZAKIRÁNY

Vállalkozó:

Vedres Béla

Készült: 2014/15 2. félév

A munka leírása

Gödöllőn létesítendő Látogatóközpont
Zárófeladat

<i>Tételcsoportok, fejezetek</i>	<i>Anyagköltség</i>	<i>Díjköltség</i>	<i>Gépköltség</i>
1.0 Külső homlokzat	3 378 354 Ft	940 194 Ft	0 Ft
2.0 Belső felületképzés	1 704 809 Ft	955 618 Ft	0 Ft

Összesen:	5 083 163 Ft	1 895 812 Ft	0 Ft
Összesen:			6 978 975 Ft
Általános forgalmi adó	27,00 % +		1 884 323 Ft
Összesen:			8 863 298 Ft

Készült az Összevont Építőipari Normarendszer (ÖN)
2015-ös árszintű tételei felhasználásával

Tételszám,tételszöveg,Mennyiség,Egységárak	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
1.0/ Külső homlokzat			

1.1/ **34-001-11.6-0110021**

Z-C-Z-C könnyűgerenda rendszer elemeinek elhelyezése, Z-C-Z-C 200 szelemenek és falvázgerendák LINDAB Construline Z 200/1,5 horganyzott acélgerenda S 350 GD + Z 275

Mennyiség: 268,75 m

Anyag egységára:	1 773 Ft	476 494 Ft	
Díj egységára:	994 Ft		267 030 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

1.2/ **34-001-11.6-0110092**

Z-C-Z-C könnyűgerenda rendszer elemeinek elhelyezése, Z-C-Z-C 200 szelemenek és falvázgerendák LINDAB Construline C 200/1,5 horganyzott acélgerenda S 350 GD + Z 275

Mennyiség: 24,20 m

Anyag egységára:	1 773 Ft	42 907 Ft	
Díj egységára:	994 Ft		24 045 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

1.3/ **34-003-12.1.2-0114743**

Egyhájú sík tálcás falburkolati rendszer, falkazetta elhelyezése, rejtett rögzítéssel POLMETÁL F500/90/100/110/120/130/140/150 falkazetta Lv=1,00 mm Z 275 g/m²+RALst.15 µm PE,F500/90-150 1,00 RALst

Mennyiség: 229,60 m²

Anyag egységára:	9 432 Ft	2 165 587 Ft	
Díj egységára:	1 325 Ft		304 174 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

1.4/ **35-002-3-0990495**

Párafékező, párazáró fólia terítése 15 cm-es átfedéssel LINDAB LPZ-110 hálóerősítésű műanyag párafékező fólia, 1,5 x 50 m, tejfehér + LRG-2PZ kétoldalon tapadó ragasztószalag, 15 mm x 45 m

Mennyiség: 28,05 m²

Anyag egységára:	287 Ft	8 050 Ft	
Díj egységára:	211 Ft		5 924 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

1.5/ **41-006-19.43-0990444/M**

Acéllemezfedésnél kiszellőztetés, tömítőszalag elhelyezése LINDAB LPO hőhídmentesítő, öntapadós szalag, 5x50 mm, hossz: 50 m

Mennyiség: 17,70 m²

Anyag egységára:	130 Ft	2 301 Ft	
Díj egységára:	264 Ft		4 673 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

Tételszám,tételszöveg,Mennyiség,Egységárak	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
1.0/ Külső homlokzat			

1.6/ **43-003-29-0993788**

Lábazati szegély,színes műanyagbevonatú horganyzott acéllemezből,Tekercslemez elhelyezése helyszínen készített gyártáshozLINDAB Seamline tekercslemez 0,5 mm vtg., tűzihorganyzott acél + Elite bevonat, standard színben

Mennyiség: 53,95 m

Anyag egységára:	2 076 Ft	112 000 Ft		
Díj egységára:	1 147 Ft		61 859 Ft	
Gépköltség egységára:	0 Ft			0 Ft

1.7/ **48-007-21.2.1.2-0092049/M**

Külső fal; Könnyűszerkezetes épületre hő- és hangszigetelés elhelyezése, tálcás homlokzati panelbe, (rögzítés külön tételben)szálas szigetelőanyaggal (kőzetgyapot) ROCKWOOL Airrock LD kőzetgyapot lemez 180 mm

Mennyiség: 229,60 m²

Anyag egységára:	2 487 Ft	571 015 Ft		
Díj egységára:	1 187 Ft		272 489 Ft	
Gépköltség egységára:	0 Ft			0 Ft

Összesen:	3 378 354 Ft	940 194 Ft	0 Ft
------------------	---------------------	-------------------	-------------

Tételszám,tételszöveg,Mennyiség,Egységárak	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
2.0/ Belső felületképzés			

2.1/ **39-002-1.2.2.1-0120066/M**

Tűzvédelmi burkolat fém vázszerkezete (CD50/27)

Mennyiség: 15,00 m²

Anyag egységára:	314 Ft	4 710 Ft	
Díj egységára:	4 009 Ft		60 135 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

2.2/ **39-002-1.2.2.1-0120066**

Tűzvédelmi burkolat fém vázszerkezetre (CD50/27),acél pilléren,tűzgátlás T_h = 1,0 óra,FB 25 mm vastag, építőlemez borítással RIGIPS Ridurit speciális tűzgátló gipszlap, 25/1200/2000 mm, tartószerkezet nélkül

Mennyiség: 25,10 m²

Anyag egységára:	8 959 Ft	224 871 Ft	
Díj egységára:	4 009 Ft		100 626 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

2.3/ **39-002-1.1.1.1-0120065**

Tűzvédelmi burkolat fém vázszerkezetre (CD50/27),acél gerendán,tűzgátlás T_h = 1,5 óra,FB 20 mm vastag, építőlemez borítással RIGIPS Ridurit speciális tűzgátló gipszlap, 20/1200/2000 mm, tartószerkezet nélkül

Mennyiség: 218,50 m²

Anyag egységára:	6 657 Ft	1 454 555 Ft	
Díj egységára:	3 587 Ft		783 760 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

2.4/ **48-007-21.2.1.2-0092049/M**

IPE oszlop tűzvédelmi szigetelése;Könnyűszerkezetes épületre hő- és hangszigetelés elhelyezése,szálás szigetelőanyaggal (kőzetgyapot) ROCKWOOL Airrock LD kőzetgyapot lemez

Mennyiség: 9,35 m²

Anyag egységára:	2 211 Ft	20 673 Ft	
Díj egységára:	1 187 Ft		11 097 Ft
Gépköltség egységára:	0 Ft		0 Ft

Összesen:	1 704 809 Ft	955 618 Ft	0 Ft
------------------	---------------------	-------------------	-------------